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Nr. ¥% _Prot Tirang, mé 05 05, 2010

VENDIM Nr. 74, dt. 27.04.2010
Né& mbéshtetje té Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashé&giminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e d’atés
27.04.2010, mbasi shqyrtoi “Projektin e ndryshuar mbi spostimin dhe
mbilartésimin e shtyllave Nr. 274, 275 pjesé e Linjés 400 kv Tirané — Podgoricé”
nga Operatori i Sistemit té Transmetimit,
VENDOSI:

L Té& miratojé “Projektin e ndryshuar mbi spostimin dhe mbilartésimin e
shtyllave Nr. 274, 275 pjesé e Linjés 400 kv Tirané — Podgoricé&” nga
Operatori i Sistemit t& Transmetimit.

Il T& realizohet mbikéqyrja arkeologjike gjaté procesit t& zbatimit, bazuar
né kontratén dypaléshe mes Operatorit té Sistemit t&é Transmetimit
dhe Agjencisé sé& Shérbimit Arkeologjik.

. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Adresa: Ministria e Turizmit, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve,
Rruga e Kavajés, Tirang, Tel/Fax: +355 4 2272171
e-mail: sekretaria.teknike@asha.gov.al




